
 

Про встановлення вартості навчання 
на 2024/2025 навчальний рік 

Відповідно до ст.73 Закону України «Про вищу освіту», постанови КМУ від 
28 липня 2003 р. № 1180 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися бюджетними науковими установами», 
НАКАЗУЮ: 

1. Встановити вартість навчання для здобувачів ступеня доктора філософії – 
громадян України, які будуть зараховані на навчання (переведені з інших 
закладів вищої освіти, з інших спеціальностей та поновлені на навчання) за 
кошти фізичних та юридичних осіб у 2024/2025 навчальному році, згідно з 
Додатком 1 до цього наказу. 

2. Встановити вартість підготовки здобувачів ступеня доктора наук – громадян 
України, які будуть зараховані на підготовку за кошти фізичних та юридичних 
осіб у 2024/2025 навчальному році, згідно з Додатком 2 до цього наказу. 

3   

 



Вартість 
підготовки здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти  

ступеня доктора філософії стаціонарної форми навчання 
за кошти фізичних та юридичних осіб 

в аспірантурі 
Державної установи «Інститут регіональних досліджень імені М.І. Долішнього 

Національної академії наук України 
для вступників 2024 року 

Роки підготовки Вартість одного року підготовки, грн 
І рік 48500 
II рік 48500 
III рік 48500 
IV рік 48500 

За весь термін навчання 194000 

 

 



 

Вартість 
підготовки здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти  

ступеня доктора наук стаціонарної форми навчання 
за кошти фізичних та юридичних осіб 

в аспірантурі 
Державної установи «Інститут регіональних досліджень імені М.І. Долішнього 

Національної академії наук України 
для вступників 2024 року 

Роки підготовки Вартість одного року підготовки, грн 
І рік 44000 
II рік 44000 

За весь термін навчання 88000 

 

 


